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L O S  V I N O S  D E  

L A  M U Ñ O Z A

PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE 18 AÑOS.

ribera del duero

rioja

Arzuaga Rosae 
Emilio Moro
Cepa 21
Arzuaga Crianza
Matarromera Crianza
Bosque De Matasnos Crianza
Malleolus 2020
Pesquera Reserva 2018
Espinela Roble 
Comenge Biberius Roble
Tarsus Roble 
Tarsus Crianza 
Comenge Origen Crianza

4,00 €
6,00 €
7,00 €

3,00 €
3,50 €
4,00 €
5,00 €
6,00 €

18,00 €
28,00 € 
32,50 €
32,00 €
36,50 €
38,00 €
44,00 €
48,00 €
12,00 €
12,00 €
15,50 €
20,50 €
26,50 €

Puerta Vieja Crianza
Azpilicueta Crianza 2019
Luis Cañas Crianza
Amarén Crianza
Ramón Bilbao Crianza Edic. Limitada 
Marqués de Riscal Reserva 2018
Muga Crianza
Marqués de Murrieta Reserva 2018 
Luis Cañas Selección de Familia Reserva 2017 
San Vicente Reserva 2019
200 Monges Reserva 2012 
Remirez de Ganuza Reserva 2014 
Luna Fría (RIOJA ALAVESA)

2,50 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €

7,00 €

3,00 €

8,00 €
14,00 €
19,00 €
20,00 €
21,50 €
28,50 €
32,00 €
33,00 €
38,50 €
52,00 €
50,00 €
 67,00 €
12,00 €
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de cuchillo y tenedor

de nuestras costas

la compañía perfecta

para niños (hasta 12 años)

L A  C A R T A  D E  

L A  M U Ñ O Z A

PESCADO

30,00 €
24,00 €
22,00 €
22,00 €

GUARNICIONES

8,00 €
4,00 €
9,00 €

PEQUEÑOS COMENSALES

6,00 €
9,00 €
6,00 €
9,00 €

Arroz con leche con cristal de violetas 
Coulant de chocolate negro con helado de vainilla 
Sorbete de limón con su cava
Nuestra tarta de queso casera semifluída

Solomillo de cerdo ibérico con naranja, soja y jengibre
Carrilleras de cerdo ibérico con puré de patata morada
Entrecot con pimientos asados (300 gr)
Tataki de vaca
Chuleta de vaca madurada (1 Kg)

CARNES

Merluza en salsa verde cocinada a baja temperatura
Lomo de atún en costra de albahaca y jamon ibérico
Merlucita rebozada con salsa de chipirones y cebollino
Corvina a baja temperatura con crema de ají amarillo

Patatas “pont neuf”
Ensalada de lechuga y cebolla
Pimientos asados a la leña

Entremeses ibéricos y croquetas caseras de jamón
Delicias de pollo crujiente con patatas
Cachetes de merluza con patatas

POSTRES

20,00 €
24,00 €
25,00 €
25,00 €
65,00 €

la guinda perfecta

12,00 €
9,00 €

12,00 €

NUESTROS PRODUCTOS PUEDEN CONTENER ALÉRGENOS O TRAZAS DE ELLOS. ANTE CUALQUIER DUDA CONSULTE A NUESTRO PERSONAL.
PRECIOS CON IVA INCLUÍDO. HORARIO DE COCINA: DE MARTES A JUEVES HASTA LAS 23.00 H - VIERNES Y SÁBADOS HASTA LAS 00.00 H. - DOMINGOS HASTA LAS 16.00 H.








